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امام جمعه تبریز:

ایران تسلیم مذاکرات تحمیلی نمیشود / با نفوذیها و اخلالگران جامعه باید با قوانین
جنگی برخورد شود

امام جمعه تبریز گفت: موضع ما در مقابل اروپا مشخص است به هیچ عنوان عقبنشینی نخواهیم کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: موضع ما در مقابل اروپا مشخص است به هیچ عنوان عقب نشینی نخواهیم کرد.
رهبر معظم انقلاب مذاکرات مستقیم و غیرمستقیم را پیگیری می کنند اما تسلیم مذاکرات تحمیلی نمی شویم. یک سال پس از

پاره کردن برجام، ما به تعهدات خود عمل کردیم اما آمریکا و اروپا به وظایفشان عمل نکردند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، در خطبه های نماز جمعه هفتم شهریور افزود: آنها حق بازگشت به مکانیسم
ماشه را ندارند و سازمان ملل نباید به ظلم و ناعدالتی تن دهد. در صورت بی توجهی سازمان ملل به این ظلم آشکار، تبعات

اقتصادی، نظامی و امنیتی آن در خلیج فارس و منطقه خاورمیانه به عهده سازمان خواهد بود.
وی با اشاره به سالروز ترور شهیدان رجایی و باهنر گفت: منافقین کوردل گمان می کردند با شهادت این عزیزان، انقلاب به پایان

می رسد اما ملت ایران تنها حامی حق و حقیقت در جهان است.
وی خاطرنشان کرد: دولت موظف است اقدامات خود را به مردم توضیح دهد و همه باید از دولت منتخب مردم حمایت کنیم. احترام

به آرای مردم و نظام جمهوری اسلامی ایجاب می کند که کارهای اجرایی بر عهده دولت باشد.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با تأکید بر ضرورت انتقادپذیری مسئولان اظهار کرد: مسئولان باید انتقادپذیر باشند و در
صورت نداشتن تخصص، از مشورت اهل فن بهره بگیرند. برخی رفتارها و الفاظ از مسئولان پذیرفتنی نیست و باید با مردم صادقانه

صحبت کنند.
وی خطاب به سیاسیون بیان کرد: در مسائل فرهنگی و دینی حساسیت بیشتری به خرج دهند و از دانشگاه ها و حوزه های

علمیه مشورت بگیرند. در این شرایط اختلافات داخلی سم است و باید پرهیز شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی درباره تحریم ها و مکانیسم ماشه اظهار کرد: ایران تاکنون بیش از چهار هزار ۹۵۳ تحریم را
تحمل کرده و اضافه شدن هفت تحریم جدید در مکانیسم ماشه تاثیری بر اراده ملت نخواهد داشت. هشدار می دهیم به نفوذی
ها و خائنان داخلی که در پی منافع خود هستند. ما ۱۲ روز جنگ کردیم اما دلار بالا نرفت، از دیروز افزایش یافته که نشانگر توطئه

داخلی هاست.
وی تأکید کرد: نیروهای اطلاعاتی و نظامی باید مانند دوران جنگ رفتار کنند. نه صهیونیست، نه آمریکا و نه ایران گفته اند که صلح
می کنیم پس در حال جنگیم. هرکس بخواهد آشفتگی ایجاد کند و از آن سوء استفاده مالی کند، با قوانین جنگی برخورد خواهد

شد.
وی با تأکید بر ضرورت صرفه جویی در همه زمان ها اظهار کرد: صرفه جویی وظیفه همگانی است و با وجود مشکلاتی که برخی

از مردم با آن مواجه اند، همه باید در این زمینه همکاری کنیم.
وی ادامه داد: کمک به مردم غزه لازم است و همه باید در پویش «ایران همدل» شرکت کنیم. دفاتر ائمه جمعه در حال جمع آوری

کمک های نقدی برای غزه هستند و انتظار می رود دولت محترم بتواند هرچه بهتر ولو در شرایط سخت، کمک ها را ارائه دهد.
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